1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 51/2017.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 44/2017, do Processo Seletivo Simplificado nº 12/2017,

TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL– Após sorteio público:

1.1  Agente Comunitário de Saúde:

Inscrição Candidato Área 2 Pontuação Classificação

11 Vânia Cardoso Broch; 35,6 1º

12 Eveliz Teresinha dos Reis; 35,6 2º

8 Rita Kellen Fulber Vasseur

de Fraga;

35 3º

9 Juliana de Oliveira Ramos; 23,6 4º

3 Carina dos Reis Santos; 23,4 5º

4 Ester Teresinha Cardoso de

Assis;

10 6º

23 Jaine Reis da Silva; 8 7º

22 Célia Rejane Alves Nunes

Santana;

8 8º

20 Larissa Ribeiro Freitas; 5 9º

16 Fabrício Acosta Moro; 5 10º

2 Laís Moro Ramos; 5 11º

21 Keli Lidiane da Silva; 5 12º

26 Alessandro Cardoso Ramos 5 13º

15 Maiara  Evelyn  Ebertz; 5 14º

18 Matheus Deitos

Ranincheski;
5 15º

17 Ariel Mafuz Dutra; 0 16º

10 Patrícia Peixoto de Borba; 0 17º

Inscrição Candidato Área 3 Pontuação Classificação

5 Teresinha Dadda

Monticelli;

36 1º

1 Mariluce de Fraga Lorensi; 35  2º

14 Ana Paula Santos de Fraga; 34,8  3º

24 Luciana dos Santos  Fraga; 33,3  4º

25 Álvaro Roleto Muniz; 26 5º

19 Larissa Viana Minotti; 17,5  6º

7 Jaíne Dada Menotti; 10,9  7º

13 Thalia Janaína Aliardi; 7,6 8º

6 Camilo Belloli Monticelli; 5 9º

Prefeitura Municipal de Caraá, 30  de agosto  de 2017.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

                             Prefeito  Municipal

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento